
UCHWAŁA NR XXXVII/331/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2013 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 o rachunkowości (Dz. U. z 2013 roku poz. 330) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2013 Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku zamykające się ujemnym 

wynikiem finansowym w wysokości 542 364,56 zł obejmujące: bilans, rachunek zysków  

i strat oraz informację dodatkową, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013 roku poz. 330) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez 

organ zatwierdzający. Sprawozdanie finansowe SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku 

sporządzone zostało za okres od 01 stycznia 2013 roku do 16 stycznia 2013 roku w związku z 

podjętą Uchwałą Nr XXX/270/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 11 grudnia 2012 

roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki „Szpital Barlinek spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” i rozpoczętym procesem przekształcenia SP ZOZ Szpital Powiatowy w 

Barlinku w spółkę. Zgodnie z art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 

działalności leczniczej (Dz. U z 2013 roku poz. 217) „Szpital Barlinek spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” powstała 17 stycznia 2013 roku. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVII/331/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 czerwca 2013 roku  

 

 

 

 

 

Sprawozdanie finansowe za 2013 rok 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Barlinku 

 

 


